

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65107066361

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 6 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถลัปลาสติก ขนาด 30 กรัม	ใบ	1,000	0.95	0.95	950.00
2	ขวดพลาสติกขนาด 30 ซีซี	ใบ	1,000	1.20	1.20	1,200.00
3	ซองซีปสีขาโปรง ขนาด 12 * 17 ซม.	กิโลกรัม	50	160.00	160.00	8,000.00
4	ซองซีปใส ขนาด 12 * 17 ซม.	กิโลกรัม	50	135.00	135.00	6,750.00
5	ซองซีปใส ขนาด 15 * 23 ซม.	กิโลกรัม	50	135.00	135.00	6,750.00
6	ซองซีปใส ขนาด 8 * 12 ซม.	กิโลกรัม	75	135.00	135.00	10,125.00
รวมมูลค่าสินค้า						31,565.42
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						2,209.58
รวมเป็นเงิน	สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน					33,775.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ